1

Ofício Circular nº03/2016SF                                  Santiago, 25 de janeiro de 2016.

                          Senhor (a) Presidente:

               Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa
Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos
federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme
segue:

PERIODO 18/01/2016 A 24/01/2016

Transferência Alta e Média Complexidade  18/01/2016 R$                 49.598,40

Programa de Apoio à Pessoa Portadora de Deficiência 18/01/2016 R$                   5.745,04

FMS – PACs  18/01/2016 R$                 60.840,00

FMS – PAB Vigilância Epidemiológica 18/01/2016 R$                 22.213,34

FMS – ESFs 18/01/2016 R$                 61.910,00

FMS- Saúde Bucal 18/01/2016 R$                 17.840,00

FMS - NASF 18/01/2016 R$                 20.000,00

Centro de Ref. Assist. Social 18/01/2016 R$                 16.800,00

Programa Abrigo Institucional- FNAS  18/01/2016 R$                 15.000,00

Serviço de Convivência  18/01/2016 R$                 54.000,00

Transferência Recursos do FUNDEB 19/01/2016 R$               441.924,81

Bolsa Família IGD  19/01/2016 R$                   6.189,58

Cota-Parte do FPM 20/01/2016 R$               311.768,58

Cota-Parte do ITR 20/01/2016 R$                   1.847,61

Transferência Recursos do FUNDEB 20/01/2016 R$                 45.642,88

Transferência Alta e Média Complexidade 21/01/2016 R$                 69.383,23

FMS- DST/AIDS 21/01/2016 R$                   6.250,00

Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e

consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Cristiane Vesz Gonçalves

Contadora
 CRC 57.487